
PROVINCIA DI SALERNO - Decreto n. 68/08 - Approvazione del PRG del Comune di Fisciano (SA).

PREMESSO

Che il Consiglio Comunale con delibera n.20 del 14 maggio 2004, ha adottato il   PRG ;

Che la Provincia di Salerno, con delibera Consiliare n.52 del 27 luglio 2007 ha approvato il PRG in questio-
ne con prescrizioni;

Che con deliberazione consiliare n.8 del 28 gennaio 2008 , il Comune di cui trattasi ha preso atto e recepito,
le prescrizioni di cui alla deliberazione di Consiglio Provinciale n.52/2007;

Che la Giunta Regionale della Campania con Decreto n.49 del 16 giugno 2008 ha ammesso al Visto di con-
formità il PRG del Comune di Fisciano con condizioni;

Che il Consiglio Comunale con delibera n.48 del 21 luglio 2008, ha preso atto del Visto di Conformità con-
dizionato, reso dalla Regione Campania , ed ha adottato gli adeguamenti alle NTA di cui al Decreto Dirigen-
ziale n.49 del 16 giugno 2008;

Che la Provincia di Salerno, con delibera Consiliare n.56 del 22/9/2008 ha reso il PRG di Fisciano
“CONFORMATIVO” ai rilievi regionali formulati con Decreto Dirigenziale n.49 del 16 giugno 2008 della Re-
gione Campania settore Urbanistica.

Con i poteri di cui alla legge regionale n. 16 del 28 dicembre 2004;

DECRETA

è approvato, ai sensi dell’art.24 L.R.16/04, Il Piano Regolatore Generale del Comune di Fisciano adottato
con  delibera di Consiglio Comunale n.20  del 14 maggio 2004 .

Da Palazzo Sant’Agostino 15 ottobre 2008

L’Assessore all’Urbanistica
dr. Angelo Villani (avv. Francesco Alfieri)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 43 DEL 27 OTTOBRE 2008




